（第１号様式）                                           承認番号

京都府立るり渓少年自然の家  使用承認申請書

                              平成  年  月  日

  京都府立るり渓少年自然の家指定管理者

   グリーンパルるり渓共同事業体  様

                   所在地

            申  請  者  団体名

                   代表者                     ○印

                   ＴＥＬ

                            ＦＡＸ

下記のとおり京都府立るり渓少年自然の家の使用承認を申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間 平成  年    月   日   時から     月   日   時まで

（宿泊棟  宿泊者数）

区  分
第１泊目 第２泊目 第３泊目 第４泊目 第５泊目

合 計
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

幼   児

小中学校

高  校  生

一  般

合  計

（キャンプ場  宿泊者数）

区  分
第１泊目 第２泊目 第３泊目 第４泊目 第５泊目

合  計
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

幼   児

小中学校

高  校  生

一  般

合  計